SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS OEIRAS

EDITAL Nº 01/2017/CAOEI/IFPI

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, CAMPUS OEIRAS, no uso de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO DA PROVA DE

TÍTULOS APÓS RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação por tempo

determinado de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Substituto de acordo com o Edital

nº 01, de 02 de fevereiro de 2017, publicado no DOU nº 24, de 02 de fevereiro de 2017.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5078438 OTANAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 53,0
CLASSIFICADO –

PROVA DIDÁTICA

5078406 WHÉLYSSON PEREIRA ARAÚJO 52,0
CLASSIFICADO –

PROVA DIDÁTICA

5078457 ELICA SANTOS RIOS 34,5
CLASSIFICADO –

PROVA DIDÁTICA

5078420 ADRIANO FERREIRA COSTA DOS SANTOS 33,2 CLASSIFICADO –

PROVA DIDÁTICA

5078419
GRAZIELLA DE ANDRADE CARVALHO

PEREIRA
31,5

ELIMINADO – ITEM
4.1 EDITAL

5078459 EDIVAR DOS SANTOS VELOSO FILHO 30,0
ELIMINADO – ITEM

4.1 EDITAL

5078456 TONI CARVALHO DE SOUZA 28,2
ELIMINADO – ITEM

4.1 EDITAL

5078470 JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA 27,1
ELIMINADO – ITEM

4.1 EDITAL

Oeiras-PI, 17 de fevereiro de 2017.

SEBASTIÃO PEREIRA DO NASCIMENTO

Diretor-Geral
Instituto Federal do Piauí/Campus Oeiras

(assinatura no documento original)